

PER1 Holding ApS
George Marshalls Vej 1 5.th, 2450 København SV

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 26 67 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Poul-Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.143	423.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.390
Resultat før finansielle poster	-18.143	394.370
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	647.100	-167.978
Andre finansielle indtægter	6.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108.322	-84.321
Resultat før skat	527.032	142.071
Skat af årets resultat	121.534	-61.608
Årets resultat	648.566	80.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.369	-75.708
Overføres til overført resultat	0	156.171
Disponeret fra overført resultat	-90.803	0
Disponeret i alt	648.566	80.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	6.164.260	5.517.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.164.260</u>	<u>5.517.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.164.260</u>	<u>5.517.161</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	121.534	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.906	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.440</u>	<u>6.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.496.822</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.496.822</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>73.111</u>	<u>3.029.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.697.373</u>	<u>3.035.900</u>
Aktiver i alt	<u>7.861.633</u>	<u>8.553.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.535.880	4.796.511
Overført resultat	-664.688	-573.885
Egenkapital i alt	<u>4.921.192</u>	<u>4.272.626</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.560.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.000</u>	<u>1.500.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.470	1.608.684
Selskabsskat	0	42.174
Anden gæld	1.157.971	1.117.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.380.441</u>	<u>2.780.435</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.940.441</u>	<u>4.280.435</u>
 Passiver i alt	<u>7.861.633</u>	<u>8.553.061</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.872.219	-730.056	4.192.163
Resultatandel	0	-75.708	156.171	80.463
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.796.511	-573.885	4.272.626
Resultatandel	0	739.369	-90.803	648.566
	50.000	5.535.880	-664.688	4.921.192

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.496.822</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.754</u>
